Каталог кодов
Управление и защита
Документ с Profsector.com
Каталог кодов - Управление и защита2
Силовые контакторы
C W M 1 2 - 1 0 - 3 0 - V 4 0
Модель

200-240 V 50/60 Hz/200-220 V dc E39
220-240 V 50/60 Hz / 24 V dc E40
277-380 V 50/60 Hz/300-510 V dc E41
430-525 V dc 50/60 Hz E42
208-240 V dc 50/60 Hz E43
220-240 V 50/60 Hz / 250 V dc    E44
100-110 V 50/60 Hz /110 V dc E45
230 V 50/60 Hz /220 V dc E46
Коды напряжения - Управление
Переменный ток (50/60 Hz) Постоянный ток Переменный ток / Постоянный ток
Документ с Profsector.com
23
Описание Код Диапазон настр.
RW17-1D3-D004 R01 0.28 - 0.4
RW17-1D3-C063 R02 0.4 - 0.63
RW17-1D3-D008 R03 0.56 - 0.8
RW17-1D3-D012 R04 0.8 - 1.2
RW17-1D3-D018 R05 1.2 - 1.8
RW17-1D3-D028 R06 1.8 - 2.8
RW17-1D3-U004 R07 2.8 - 4
RW17-1D3-D063 R08 4.0 - 6.3
RW17-1D3-U008 R09 5.6 - 8
RW17-1D3-U010 R10 7 - 10
RW17-1D3-D125 R11 8 - 12.5
RW17-1D3-U015 R12 10 - 15
RW17-1D3-U017 R13 11 - 17
RW27-1D3-C063 R21 0.4 - 0.63
RW27-1D3-D008 R22 0.56 - 0.8
RW27-1D3-D012 R23 0.8 - 1.2
RW27-1D3-D018 R24 1.2 - 1.8
RW27-1D3-D028 R25 1.8 - 2.8
RW27-1D3-U004 R26 2.8 - 4
RW27-1D3-D063 R27 4.0 - 6.3
RW27-1D3-U008 R28 5.6 - 8
RW27-1D3-U010 R29 7 - 10
RW27-1D3-D125 R30 8 - 12.5
RW27-1D3-U015 R31 10 - 15
RW27-1D3-U017 R32 11 - 17
RW27-1D3-U023 R33 15 - 23
RW27-1D3-U032 R34 22 - 32
RW67-1D3-U040 R35 25 - 40
RW67-1D3-U050 R37 40 - 57
RW67-2D3-U050 R38 40 - 57
RW67-2D3-U057 R39 50 - 63
RW67-2D3-U063 R40 57 - 70
RW67-2D3-U070 R41 63 - 80
RW67-2D3-U080 R42 63 - 80
RW117-1D3-U097 R44 75 - 97
RW117-1D3-U112 R45 90 - 112
Описание Код Диапазон настр.
RW17-1D2-D018 RM05 1.2 - 1.8
RW17-1D2-D028 RM06 1.8 - 2.8
RW17-1D2-U004 RM07 2.8 - 4
RW17-1D2-D063 RM08 4 - 6.3
RW27-1D2-D008 RM22 0.56 - 0.8
RW27-1D2-D012 RM23 0.8 - 1.2
RW27-1D2-D018 RM24 1.2 - 1.8
RW27-1D2-D028 RM25 1.8 - 2.8
RW27-1D2-U004 RM26 2.8 - 4
RW27-1D2-D063 RM27 4 - 6.3
RW27-1D2-U008 RM28 5.6 - 8
RW27-1D2-U010 RM29 7 - 10
RW27-1D2-D125 RM30 8 - 12.5
RW27-1D2-U015 RM31 10 - 15
RW27-1D2-U017 RM32 11 - 17
RW27-1D2-U023 RM33 15 - 23
RW27-1D2-U032 RM34 22 - 32
RW67-1D2-U040 RM35 25 - 40
RW67-2D2-U050 RM38 32 - 50
RW67-2D2-U057 RM39 40 - 57
RW67-2D2-U063 RM40 50 - 63